Bairro Elias Bragatto, no Município de Ibiraçu-ES, com fornecimento de ma-

teriais e mão-de-obra, conforme Contrato nº 079/2023, Tomada de Preços n° 

006/2023. Acrescentam-se os elementos técnicos fornecidos por esta Prefeitura, 

conforme atestado de medição no valor de: R$ 119.749,26 (cento e dezenove mil, 

setecentos e quarenta e nove reais e vinte e seis centavos), merecendo tais ser-

viços aprovação e aceitação.